
ONATI 
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

••

1 	
Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

• „ • 

Broj: 0601-4/91-15 
Datum: 10.12.2018. 

Na osnovu dana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa 61anom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male 
vrednosti dobara - Materijal za odravanje higijene, po partijama, za potrebe Prirodno-
matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu za podnoknje ponuda, broj 0601-4/91-6 od 
27.11.2018. godine, Dekan Prirodno-matematielog fakulteta u Novom Sadu, 10.12.2018. godine, 
donosi 

OD LUKU 
0 DODELI OKVIRNOG SPORAZUMA 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti dobara - Materijal za odravanje higijene, 
po partijama, za potrebe Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, po pozivu za 
podnoknje ponuda, broj 0601-4/91-6 od 27.11.2018. godine, koji je, sa Konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naraioca, a koji 
postupak se sprovodi u cilju zakljaenja okvirnog sporazuma, okvirni sporazum za partiju broj 2. 
Papirna i tekstilna galanterija se dodeljuje »BETNER« DO0, Novi Sad, Jug Bogdana 12. 

2. OBUSTAVLJA SE postupak javne nabavke male vrednosti dobara - Materijal za 
odravanje higijene, po partijama: 
- za Partiju 1. Tehni6ka sredstva za odravanje higijene i 
- za Partiju 3. Ambala.Za za pakovanje. 

Obrazloenje 
Narunlac je dana 27.11.2018. godine, doneo odluku, broj 0601-4/91-3, o pokretanju 

postupka predmetne javne nabavke i Reknjem, broj 0601-4/91-4 od 27.11.2018. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 06.12.2018. godine, Komisija je 
pristupila struthoj oceni ponuda i satlnila odgovarajuei lzve§taj, broj 0601-4/91-14 od 
10.12.2018. godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti dobara - Materijal za odravanje higijene, 
po partijama, za potrebe Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, 33772000 proizvodi 
od hartije za jednokratnu upotrebu, 39500000 tekstilni proizvodi, po pozivu za podnoknje 
ponuda, broj 0601-4/91-6 od 27.11.2018. godine, koji je, sa Konkursnom dokumentacijom, 
objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narutioca, Prirodno-matematieli fakultet u Novom 
Sadu, u propisanom roku pribavio je, kao blagovremenu, jednu ponudu, i to: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv ili gifra ponucla6a Datum i e'as prijema Partija 

1 0601-4/91-9 05.12.2018. »BETNER« D00, Novi Sad, Jug Bogdana 
12 

u 14,15 
2 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 

TRG DOSITEJA OBRADOVIGA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381 21.455 630 fax +381 21 455.662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www pmf uns ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 



3. Opki podaci o podnetoj ponudi, koji su konstatovani u fazi otvaranja ponuda: 

1.Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-4/91-9, za partiju 2 
Naziv iii gifra ponudata: »BETNER« DOO, Novi Sad, Jug Bogdana 12 
Ponuda nastupa samostalno. 

Partija 2 
Ponuda broj: 21/18 od 05.12.2018. 
Ponudena cena je: 416.490,00 dinara, bez PDV, a 499.788,00 dinara, sa PDV. 
Kvalitet dobara: u skladu sa vakim standardima u oblasti. 
Rok isporuke: do 48 sati od prijema pojedingne naruclThe. 
Garantni rok: po specifikaciji proizvodga dobra. 
Natin, rok (dinamika) i uslovi platanja: po isporuci, virmanski, na rgun ponudga, u roku od 
45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok va2enja ponude: 90 dana, od dana otvaranja ponuda. 

Ponuda je dostavio popunjene, potpisane i overene peCatom: 
Obrazac ponude sa strukturom cene (Obrazac 1), 
Jedna kopija popunjenje tabele - Priloga B konkursne dokumentacije u 
elektronskom obliku, na CD -u, 
Obrazac trogkova pripreme ponude (Obrazac 2), bez iskazanih trogkova, 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi (Obrazac 3), 
Obrazac izjave ponudga o ispunjenosti uslova iz dana 75. ZJN (Obrazac 4), 
Obrazac MeniCnog ovlakenja za ozbiljnost ponude (Obrazac 6) sa menicom i 
pratkom dokumentacijom, 
Model okvirnog sporazuma, 
Model narudThenice. 

Ponudac je takode dostavio: 
Sertifikat ISO 9001:2015, 
Sertifikat ISO 9001:2008, 
Izvod sa sajta Narodne banke Srbije, 
Saobra6ajne dozvole za dva vozila, 
Ugovor o zakupu poslovnog prostora, 
Ugovore o radu za pet lica, 
Regenje APR o upisu ponudga u registar ponudga, 
Regenje APR o upisu ponuda'6a u registar ponuclaa - promena podataka. 

4. Komisija je, u skladu sa na'C'elnim stavom RepubUke komisije (Opka sednica od 
29.12.2013. godine), koji obavezuje Narueloca da, bez obzira da li je ponuda u svojoj ponudi 
naveo da li je upisan u Registar ponudga ili ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti uslova za 
ut'egee iz dana 75. stay 1. taela 1) do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvrkla proveru u registru 
Agencije za privredne registre i registru Narodne banke Srbije, kao javno dostupnih podataka, 
kojom prilikom nije utvrdila negativnosti, sa aspekta ispunjenosti obaveznih uslova za u6eke u 
predmetnom postupku javne nabavke, definisanih u 61anu 75. Zakona o javnim nabavkama, 
odnosno sa aspekta registracije menice. 

5. Komisija je konstatovala da podneta ponuda nema nedostataka, odnosno da je 
ponuda »BETNER« DOO, Novi Sad, Jug Bogdana 12, odgovarajuea i prihvatljiva. 

6. Komisija je izvrgila strubu ocenu ponuda i, primenom kriterijuma „najnia 
ponudena cena", utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 
- za partiju 2. Papirna i tekstilna galanterija, podneta je sledka odgovaraju6a i prihvatljiva 

onuda: 
Redni 
broj ponuda zavedena 

Broj pod kojim je Ponudena 
Naziv ili gifra ponudg a ' Datum i as prijema 

cena 

1 0601-4/91-9 
»BETNER« DOO, Novi Sad, Jug Bogdana 
12 

05.12.2018. u 14,15 416.490,00 



Konkursnom dokumentacijom je propisano da 6e se ukupna ponudena cena, bez PDV, 
koristiti samo za potrebe rangiranja prihvatljivih ponuda, dok je ukupna vrednost Okvirnog 
sporazuma jednaka procenjenoj vrednosti, bez PDV, predmetne javne nabavke. 

Rang lista ponuda'6a: 
1)»BETNER« DOO, Novi Sad, Jug Bogdana 12 

7. Komisija je konstatovala da: 
- za Partiju 1. Tehnna sredstva za odrZavanje higijene i 
- za Partiju 3. Ambala2a za pakovanje, 
nije podneta ni jedna ponuda. 

8. Kona'6no, imajuei u vidu navode iz take 6. ovog obrazloIenja, Komisija je predloZila 
da se, saglasno odredbama 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa e'lanom 107. stay 
3. istog Zakona, donese odluka sledee sadr2ine, tj. da se u predmetnom postupku okvirni 
sporazum za partiju broj 2. Papirna i tekstilna galanterija, dodeli »BETNER« DOO, Novi Sad, Jug 
Bogdana 12, §to je ovlakeno lice Narut'ioca prihvatilo i odlublo kao u dispozitivu. 

9. Komisija je istovremeno predlo'Zila da se, saglasno odredbi '61ana 109. stay 1. Zakona 
o javnim nabavkama, 
- za Partiju 1. Tehni'ela sredstva za odr'Zavanje higijene i 
- za Partiju 3. AmbalaZ'a za pakovanje, 
predmetni postupak javne nabavke obustavi, obzirom da nisu ispunjeni uslovi za dodelu 
okvirnog sporazuma iz dana 107. stay 3. istog zakona, odnosno iz razloga gto narutilac nije 
pribavio najmanje jednu prihvatljivu ponudu i Komisija nije u moganosti da predloi donogenje 
odluke o dodeli okvirnog sporazuma, gto je ovlakeno lice Naru6ioca prihvatilo i odlu6ilo kao u 
dispozitivu. 

10. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici NarUloca u roku 
od 3 (tri) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama 'elana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mo'Ze se 
podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

r ' 
0 	„.. DEKAN 

	

.-- ,, - 	.Vrirodnolm tematftkog fakulteta ta i 
 

, 	' / ,4, 
4 

vr Maica PaificOV I./o vie, redovni profe or 
. 	 c-N, 

	

.t.l. 	. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

